



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000182148996

开票日期：2025年08月01日

购买方信息	名称: 深圳市胜荣辉贸易有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300359638828B					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*金属制品*美工刀</td><td>大号</td><td>把</td><td>30</td><td>4.4601769911504</td><td>133.81</td><td>13%</td><td>17.39</td></tr><tr><td>*绘图测量仪器*直尺</td><td>透明</td><td>把</td><td>5</td><td>3.0884955752212</td><td>15.44</td><td>13%</td><td>2.01</td></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td></td><td>筒</td><td>10</td><td>2.6637168141593</td><td>26.64</td><td>13%</td><td>3.46</td></tr><tr><td>*文具*订书钉</td><td></td><td>盒</td><td>50</td><td>3.858407079646</td><td>192.92</td><td>13%</td><td>25.08</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>易加粉</td><td>支</td><td>2</td><td>201.8938053097345</td><td>403.79</td><td>13%</td><td>52.49</td></tr><tr><td>*印刷专用设备*装订机</td><td></td><td>台</td><td>1</td><td>189.6637168141593</td><td>189.66</td><td>13%</td><td>24.66</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td></td><td>卷</td><td>20</td><td>2.1592920353982</td><td>43.19</td><td>13%</td><td>5.61</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉</td><td></td><td>瓶</td><td>50</td><td>10.7345132743363</td><td>536.73</td><td>13%</td><td>69.77</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*标签打印机</td><td>DL-820T</td><td>台</td><td>1</td><td>572.4867256637168</td><td>572.49</td><td>13%</td><td>74.42</td></tr><tr><td>*纸制品*纸杯</td><td>一次性</td><td>包</td><td>4</td><td>14.9734513274336</td><td>59.89</td><td>13%</td><td>7.79</td></tr><tr><td>*配电控制设备*插座</td><td>4位</td><td>个</td><td>6</td><td>13.8938053097345</td><td>83.36</td><td>13%</td><td>10.84</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>20</td><td>6.8230088495575</td><td>136.46</td><td>13%</td><td>17.74</td></tr><tr><td>*纸制品*信稿纸</td><td>3本/套</td><td>套</td><td>2</td><td>4.6548672566372</td><td>9.31</td><td>13%</td><td>1.21</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>支</td><td>10</td><td>17.1327433628319</td><td>171.33</td><td>13%</td><td>22.27</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洁厕液</td><td></td><td>瓶</td><td>6</td><td>9.1150442477876</td><td>54.69</td><td>13%</td><td>7.11</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>17.1327433628319</td><td>68.53</td><td>13%</td><td>8.91</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>17.1327433628319</td><td>68.53</td><td>13%</td><td>8.91</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td></td><td>支</td><td>4</td><td>17.1327433628319</td><td>68.53</td><td>13%</td><td>8.91</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>A4</td><td>个</td><td>20</td><td>9.3982300884956</td><td>187.96</td><td>13%</td><td>24.44</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥3023.26</td><td></td><td>¥393.02</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*金属制品*美工刀	大号	把	30	4.4601769911504	133.81	13%	17.39	*绘图测量仪器*直尺	透明	把	5	3.0884955752212	15.44	13%	2.01	*文具*回形针		筒	10	2.6637168141593	26.64	13%	3.46	*文具*订书钉		盒	50	3.858407079646	192.92	13%	25.08	*计算机配套产品*粉盒	易加粉	支	2	201.8938053097345	403.79	13%	52.49	*印刷专用设备*装订机		台	1	189.6637168141593	189.66	13%	24.66	*塑料制品*垃圾袋		卷	20	2.1592920353982	43.19	13%	5.61	*计算机配套产品*碳粉		瓶	50	10.7345132743363	536.73	13%	69.77	*计算机外部设备*标签打印机	DL-820T	台	1	572.4867256637168	572.49	13%	74.42	*纸制品*纸杯	一次性	包	4	14.9734513274336	59.89	13%	7.79	*配电控制设备*插座	4位	个	6	13.8938053097345	83.36	13%	10.84	*文具*中性笔	0.5mm	盒	20	6.8230088495575	136.46	13%	17.74	*纸制品*信稿纸	3本/套	套	2	4.6548672566372	9.31	13%	1.21	*计算机配套产品*墨盒		支	10	17.1327433628319	171.33	13%	22.27	*洗涤剂*洁厕液		瓶	6	9.1150442477876	54.69	13%	7.11	*计算机配套产品*墨盒		支	4	17.1327433628319	68.53	13%	8.91	*计算机配套产品*墨盒		支	4	17.1327433628319	68.53	13%	8.91	*计算机配套产品*墨盒		支	4	17.1327433628319	68.53	13%	8.91	*文具*档案盒	A4	个	20	9.3982300884956	187.96	13%	24.44	合 计					¥3023.26		¥393.02
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																										
*金属制品*美工刀	大号	把	30	4.4601769911504	133.81	13%	17.39																																																																																																																																																																										
*绘图测量仪器*直尺	透明	把	5	3.0884955752212	15.44	13%	2.01																																																																																																																																																																										
*文具*回形针		筒	10	2.6637168141593	26.64	13%	3.46																																																																																																																																																																										
*文具*订书钉		盒	50	3.858407079646	192.92	13%	25.08																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*粉盒	易加粉	支	2	201.8938053097345	403.79	13%	52.49																																																																																																																																																																										
*印刷专用设备*装订机		台	1	189.6637168141593	189.66	13%	24.66																																																																																																																																																																										
*塑料制品*垃圾袋		卷	20	2.1592920353982	43.19	13%	5.61																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*碳粉		瓶	50	10.7345132743363	536.73	13%	69.77																																																																																																																																																																										
*计算机外部设备*标签打印机	DL-820T	台	1	572.4867256637168	572.49	13%	74.42																																																																																																																																																																										
*纸制品*纸杯	一次性	包	4	14.9734513274336	59.89	13%	7.79																																																																																																																																																																										
*配电控制设备*插座	4位	个	6	13.8938053097345	83.36	13%	10.84																																																																																																																																																																										
*文具*中性笔	0.5mm	盒	20	6.8230088495575	136.46	13%	17.74																																																																																																																																																																										
*纸制品*信稿纸	3本/套	套	2	4.6548672566372	9.31	13%	1.21																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*墨盒		支	10	17.1327433628319	171.33	13%	22.27																																																																																																																																																																										
*洗涤剂*洁厕液		瓶	6	9.1150442477876	54.69	13%	7.11																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*墨盒		支	4	17.1327433628319	68.53	13%	8.91																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*墨盒		支	4	17.1327433628319	68.53	13%	8.91																																																																																																																																																																										
*计算机配套产品*墨盒		支	4	17.1327433628319	68.53	13%	8.91																																																																																																																																																																										
*文具*档案盒	A4	个	20	9.3982300884956	187.96	13%	24.44																																																																																																																																																																										
合 计					¥3023.26		¥393.02																																																																																																																																																																										
价税合计（大写）		⊗叁仟肆佰壹拾陆圆贰角捌分				(小写) ¥3416.28																																																																																																																																																																											
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																

开票人：张荟赟